
 

 

UCHWAŁA NR V/44/15 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/197/08 w sprawie inkasa podatku rolnego,  

leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 6b ustawy z dnia z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, 2014 r. poz. 40), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 paź-

dziernika 2002 r. o podatku leśnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2014 r. Nr 849) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 749, poz. 848, poz. 1101, poz. 

1342, poz. 1529, z 2013 r. poz. 35, poz. 1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, poz. 1289, poz. 1313, z 2014 r. 

poz. 183, poz. 567, poz. 915, poz. 1171, poz. 1215, poz. 1328, poz. 1644) Rada Gminy Moszczenica uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/197/08 Rady Gminy Moszczenica z dnia 16 października 2008 r. w sprawie inka-

sa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości, zmienionej uchwałą nr V/38/11 Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/197/08 w sprawie inkasa podatku rolnego, leśne-

go i od nieruchomości, uchwalą nr VII/53/11 Rady Gminy Moszczenica z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXIX/197/08 w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz uchwałą 

nr XLII/394/13 Rady Gminy Moszczenica z dnia 17 października 2013 roku w sprawie zmiany uchwały 

nr XXIX/197/08 w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości dokonuje się zmian polegają-

cych na tym, że w § 1 ust. 2: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Baby – Grażynie Kawnik”; 

2) dodaje się pkt 5-6 w następującym brzmieniu: 

„5) Moszczenica Wola - Marii Sitek; 

6) Jarosty - Patrykowi Jarosińskiemu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2015 r.

Poz. 502



2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicach informacyjnych w Urzędzie Gminy w Moszczenicy oraz 

w sołectwach Moszczenica Wola i Jarosty. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy Moszczenica 

Iwona Pietrzkowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 502


		2015-02-13T13:15:21+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




